Spese:

Entrate:

RENDICONTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

Personale:
n. 1 addetto cat.B7 ( oneri all'80% x 2/12)

Gestione scuolabus:

Carburante 2/12

Assicurazioni

Tassa automobilistica

Pneumatici

Manutenzioni e riparazioni
Somma

Gestione esternalizzata del servizio - da 03/2016

Ammortamenti - (10°anno)

Totale spese
Contributo regionale
Contributo Comunita Montana

Contribuzioni utenti
Totale entrate

Differenza passiva

percentuale di copertura:

Consuntivo 2016
Bilancio 2016

Consuntivo 2015
Consuntivo 2014
Consuntivo 2013
Consuntivo 2012

alunni trasportati/giorno
percorrenza annua Km.
costo netto utente

1.059,69
1.066,00
472,27
0,00
672,24
3.270,20

0,00
0,00
23.480,00
23.480,00

4.100,00

3.270,20

19.942,24

5.700,00

33.012,44

23.480,00

9.532,44

71,12%
56,46%
49,64%
59,14%
49,87%
48,90%

137
13000
69,58

29



