RENDICONTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

Spese:	Personale: n. 1 addetto cat.B7 (oneri all'80% x 2/12)			4.100,00
	Gestione scuolabus: Carburante 2/12 Assicurazioni Tassa automobilistic Pneumatici Manutenzioni e ripar	a	1.059,69 1.066,00 472,27 0,00 672,24 3.270,20	3.270,20
	Gestione esternalizzata del servizio - da 03/2016		19.942,24	
	Ammortamenti - (10°anno)			5.700,00
		Totale spese		33.012,44
Entrate:	Contributo regionale Contributo Comunità Montana Contribuzioni utenti Totale entrate			
Entrate:	Contributo Comunità		0,00 0,00 23.480,00 23.480,00	23.480,00
Entrate:	Contributo Comunità		0,00 23.480,00	23.480,00 9.532,44
Entrate:	Contributo Comunità	Totale entrate	0,00 23.480,00	
Entrate:	Contributo Comunità	Differenza passiva percentuale di copertura: Consuntivo 2016 Bilancio 2016 Consuntivo 2015 Consuntivo 2014 Consuntivo 2013	0,00 23.480,00	9.532,44 71,12% 56,46% 49,64% 59,14% 49,87%